3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KZN OVER + KZN OVER 50

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.

PREFINALE 27/04/2025 14:20
Gara (12 Giri) Iniziato a 14:23:17
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 50.159 +0.147 14:30:56.026 5 50.267 14:27:38.392
(310) Costantini Sirio 10 50.245 +0.233 14:31:46.271 6 50.406 +0.139 14:28:28.798
1 52.835 1+3.047 14:24:11.917 1" 50.095 +0.083 14:32:36.366 7 50.463 +0.196 14:29:19.261
2 50.482 +0.694 14:25:02.399 12 50.300 +0.288 14:33:26.666 8 51.688 +1.421 14:30:10.949
3 50.146 +0.358 14:25:52.545 9 50.613 +0.346 14:31:01.562
4 49.906 +0.118 14:26:42.451 (17) Vimini Pierino 10 50.344 +0.077 14:31:51.906
5 49.996 +0.208 14:27:32.447 1 52.773 +2.661 14:24:12.282 11 50.495 +0.228 14:32:42.401
6 49.816 +0.028 14:28:22.263 2 50.770 +0.658 14:25:03.052 12 50.825 +0.558 14:33:33.226
7 49.857 +0.069 14:29:12.120 3 50.801 +0.689 14:25:53.853
8 14:30:01.908 4 50.844 +0.732 14:26:44.697 (87) Cesaroni Giancarlo
9 49.950 40162 14:30:51.858 5 14:27:34.809 1 54.539 14268 14:24:14.667
10 49.836 +0.048 14:31:41.694 6 50.126 +0.014 14:28:24.935 2 51.150 +0.879 14:25:05.817
1 49.831 +0.043 14:32:31.525 7 50.388 +0.276 14:29:15.323 3 51.116 +0.845 14:25:56.933
12 49.898 +0.110 14:33:21.423 8 50.359 +0.247 14:30:05.682 4 50.840 +0.569 14:26:47.773
9 50.791 +0.679 14:30:56.473 5 14:27:38.044
(327) Gagliardini Paolo 10 50.587 +0.475 14:31:47.060 6 50.497 +0.226 14:28:28.541
1 53.219 +3.603 14:24:11.862 1 50.586 +0.474 14:32:37.646 7 50.480 +0.209 14:29:19.021
2 50.732 +1.116 14:25:02.594 12 50.919 +0.807 14:33:28.565 8 52.115 +1.844 14:30:11.136
3 51.069 +1.453 14:25:53.663 9 50.941 +0.670 14:31:02.077
4 50.017 +0.401 14:26:43.680 (20) Moretti Mauro 10 50.329 +0.058 14:31:52.406
5 49.739 +0.123 14:27:33.419 1 53.572 +3.387 14:24:13.312 11 50.561 +0.290 14:32:42.967
6 49.708 +0.092 14:28:23.127 2 50.652 +0.467 14:25:03.964 12 50.426 +0.155 14:33:33.393
7 14:29:12.743 3 50.700 +0.515 14:25:54.664
8 49.771 +0.155 14:30:02.514 4 50.926 +0.741 14:26:45.590 (75) Siena Massimo Roberto
9 49.729 +0.113 14:30:52.243 5 50.186 +0.001 14:27:35.776 1 53.330 +2.835 14:24:14.007
10 49.882 +0.266 14:31:42.125 6 50.252 +0.067 14:28:26.028 2 50.953 +0.458 14:25:04.960
1 49.907 +0.291 14:32:32.032 7 14:29:16.213 3 50.656 +0.161 14:25:55.616
12 49.909 +0.293 14:33:21.941 8 50.425 +0.240 14:30:06.638 4 50.920 +0.425 14:26:46.536
9 50.283 +0.098 14:30:56.921 5 50.543 +0.048 14:27:37.079
(182) Loddo Riccardo 10 50.425 +0.240 14:31:47.346 6 50.892 +0.397 14:28:27.971
1 52.893 +3.227 14:24:12.062 1" 50.632 +0.447 14:32:37.978 7 50.761 +0.266 14:29:18.732
2 50.648 +0.982 14:25:02.710 12 51.875 +1.690 14:33:29.853 8 52.847 +2.352 14:30:11.579
3 50.753 +1.087 14:25:53.463 9 50.904 +0.409 14:31:02.483
4 50.434 +0.768 14:26:43.897 (316) De Santis Angelo IOl  50.495 | 14:31:52.978
5 49.767 +0.101 14:27:33.664 1 53.505 +3.300 14:24:13.752 1 50.662 +0.167 14:32:43.640
6 14:28:23.330 2 50.673 +0.468 14:25:04.425 12 50.513 +0.018 14:33:34.153
7 49.682 +0.016 14:29:13.012 3 50.423 +0.218 14:25:54.848
8 49.760 +0.094 14:30:02.772 4 50.977 +0.772 14:26:45.825 (136) Cammarota Antonio
9 49.816 +0.150 14:30:52.588 5 50.306 +0.101 14:27:36.131 1 55.288 +4.969 14:24:15.527
10 49.871 +0.205 14:31:42.459 6 50.360 +0.155 14:28:26.491 2 50.786 +0.467 14:25:06.313
11 50.011 +0.345  14:32:32.470 [  50.205 | 14:29:16.696 3 51.006 +0.687  14:25:57.319
12 49.761 +0.095 14:33:22.231 8 50.702 +0.497 14:30:07.398 4 50.590 +0.271 14:26:47.909
9 50.489 +0.284 14:30:57.887 5 50.640 +0.321 14:27:38.549
(27) Polidoro Tommaso 10 50.359 +0.154 14:31:48.246 6 50.410 +0.091 14:28:28.959
1 53.028 +3.260 14:24:12.601 1" 50.321 +0.116 14:32:38.567 7 50.818 +0.499 14:29:19.777
2 50.645 +0.877 14:25:03.246 12 51.378 +1.173 14:33:29.945 8 52.159 +1.840 14:30:11.936
3 50.873 +1.105 14:25:54.119 9 52.526 +2.207 14:31:04.462
4 50.163 +0.395 14:26:44.282 (91) Strovegli Gino 10 50.909 +0.590 14:31:55.371
5 14:27:34.050 1 55.172 +4.848 14:24:14.940 11 14:32:45.690
6 49.818 +0.050 14:28:23.868 2 51.062 +0.738 14:25:06.002 12 50.400 +0.081 14:33:36.090
7 49.834 +0.066 14:29:13.702 3 50.735 +0.411 14:25:56.737
8 49.871 +0.103 14:30:03.573 4 50.574 +0.250 14:26:47.311 (194) Dall'olio Roberto
9 49.835 +0.067  14:30:53.408 5 IEETE 14:27:37.635 1 55.757 75303 14:24:16.473
10 49.833 +0.065 14:31:43.241 6 50.515 +0.191 14:28:28.150 2 51.456 +1.002 14:25:07.929
1 49.925 +0.157 14:32:33.166 7 50.668 +0.344 14:29:18.818 3 50.819 +0.365 14:25:58.748
12 49.906 +0.138 14:33:23.072 8 50.811 +0.487 14:30:09.629 4 51.077 +0.623 14:26:49.825
9 50.473 +0.149 14:31:00.102 5 50.611 +0.157 14:27:40.436
(180) Lepidi Gianluca 10 50.387 +0.063 14:31:50.489 6 51.030 +0.576 14:28:31.466
1 53.596 +3.584 14:24:13.044 1 50.600 +0.276 14:32:41.089 7 50.834 +0.380 14:29:22.300
2 50.558 +0.546 14:25:03.602 12 50.872 +0.548 14:33:31.961 8 m 14:30:12.754
3 50.851 +0.839 14:25:54.453 9 51.645 +1.191 14:31:04.399
4 50.718 +0.706 14:26:45.171 (174) Mariotti Massimiliano 10 51.328 +0.874 14:31:55.727
5 50.179 +0.167 14:27:35.350 1 55.015 +4.748 14:24:15.908 1 50.646 +0.192 14:32:46.373
6 50.335 +0.323 14:28:25.685 2 50.764 +0.497 14:25:06.672 12 50.481 +0.027 14:33:36.854
7 m 14:29:15.697 3 50.743 +0.476 14:25:57.415
8 50.170 +0.158 14:30:05.867 4 50.710 +0.443 14:26:48.125 (177) Simonti Simone
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= 3 Prova - Coppa italiadi Zona 3 A&.zig

VALY HEERTR Cooppn Makin £: Fesn

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KZN OVER + KZN OVER 50 Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
PREFINALE 27/04/2025 14:20
Gara (12 Giri) Iniziato a 14:23:17
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 55.227 +4.589 14:24:15.706 1" 51.205 +0.558 14:32:48.306
2 51.580 +0.942 14:25:07.286 12 52.650 +2.003 14:33:40.956
3 50.946 +0.308 14:25:58.232
4 50.822 +0.184 14:26:49.054 (72) Gioacchini Francesco
5 50.731 +0.093 14:27:39.785 1 55.244 +4.384 14:24:16.746
6 50.705 +0.067 14:28:30.490 2 51.731 +0.871 14:25:08.477
7 50.709 +0.071 14:29:21.199 3 51.030 +0.170 14:25:59.507
8 14:30:11.837 4 14:26:50.367
9 53.111 +2.473 14:31:04.948 5 51.175 +0.315 14:27:41.542
10 51.224 +0.586 14:31:56.172 6 51.740 +0.880 14:28:33.282
1 50.884 +0.246 14:32:47.056 7 51.407 +0.547 14:29:24.689
12 51.201 +0.563 14:33:38.257 8 51.145 +0.285 14:30:15.834
9 51.003 +0.233 14:31:06.927
(329) D'Alessando Michele 10 51.960 +1.100 14:31:58.887
1 55.698 +5.218 14:24:17.555 1 51.336 +0.476 14:32:50.223
2 51.412 +0.932 14:25:08.967 12 51.044 +0.184 14:33:41.267
3 50.836 +0.356 14:25:59.803
4 50.634 +0.154 14:26:50.437 (167) Ambrogi Claudio
5 50.646 +0.166 14:27:41.083 1 57.186 +5.973 14:24:18.311
6 50.591 +0.111 14:28:31.674 2 51.999 +0.786 14:25:10.310
7 51.464 +0.984 14:29:23.138 3 51.237 +0.024 14:26:01.547
8 14:30:13.618 4 14:26:52.760
9 51.468 +0.988 14:31:05.086 5 51.268 +0.055 14:27:44.028
10 51.521 +1.041 14:31:56.607 6 51.232 +0.019 14:28:35.260
1 50.967 +0.487 14:32:47.574 7 51.245 +0.032 14:29:26.505
12 50.892 +0.412 14:33:38.466 8 51.336 +0.123 14:30:17.841
9 51.336 +0.123 14:31:09.177
(918) Carbone Massimo 10 51.951 +0.738 14:32:01.128
1 55.092 +4.244 14:24:16.281 1" 51.414 +0.201 14:32:52.542
2 51.398 +0.550 14:25:07.679 12 52.131 +0.918 14:33:44.673
3 50.872 +0.024 14:25:58.551
4 14:26:49.399
5 50.855 +0.007 14:27:40.254
6 51.137 +0.289 14:28:31.391
7 51.529 +0.681 14:29:22.920
8 51.503 +0.655 14:30:14.423
9 51.097 +0.249 14:31:05.520
10 51.437 +0.589 14:31:56.957
1 51.690 +0.842 14:32:48.647
12 51.305 +0.457 14:33:39.952
(173) De Lellis Luca
1 56.426 +5.787 14:24:17.390
2 52.162 +1.523 14:25:09.552
3 IEEE 14:26:00.191
4 51.245 +0.606 14:26:51.436
5 50.660 +0.021 14:27:42.096
6 51.513 +0.874 14:28:33.609
7 51.215 +0.576 14:29:24.824
8 51.389 +0.750 14:30:16.213
9 51.049 +0.410 14:31:07.262
10 50.987 +0.348 14:31:58.249
11 50.758 +0.119 14:32:49.007
12 51.153 +0.514 14:33:40.160
(35) Panterini Ivan
1 55.216 +4.569 14:24:16.814
2 51.834 +1.187 14:25:08.648
3 51.307 +0.660 14:25:59.955
4 51.015 +0.368 14:26:50.970
5 14:27:41.617
6 51.182 +0.535 14:28:32.799
7 50.716 +0.069 14:29:23.515
8 51.254 +0.607 14:30:14.769
9 50.858 +0.211 14:31:05.627
10 51.474 +0.827 14:31:57.101
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